АДМИНИСТРАЦИЯ

городского поселения "Рабочий поселок Лососина"

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.01.2021 № 5
р.п. Лососина
О регулировании землепользования по ул. 8 Марта, 21В, на территории городского поселения "Рабочий посёлок Лососина"
В соответствии со статьей 39.36 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 28.12.2009 № 381 "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в РФ", постановлением Администрации Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 14.03.2019 № 162 "Об утверждении Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории поселений, входящих в состав Советско-Гаванского муниципального района и действующих на основании Соглашения о передаче отдельных полномочий поселениями Администрации муниципального района, а также в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в собственности Советско-Гаванского муниципального района, и межселенной территории Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края", Выписки из ЕГРН от 27.11.2019г. № КУВИ-001/2019-28733452, Администрация муниципального городского поселения "Рабочий посёлок Лососина"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить гр. Калинину Сергею Анатольевичу, зарегистрированному по адресу: Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Морозова Павла Леонтьевича, д.94В, кв. 99, разрешение на использование земельного участка, находящегося в государственной неразграниченной собственности, с кадастровым номером 27:13:0203013:319 из категории земель "земли населенных пунктов", площадью 112 кв.м., расположенного по адресу: Хабаровский край, рп. Лососина, ул. 8 Марта, 21В, объект 1, с видом разрешенного использования – "магазины", для размещения и обслуживания некапитального павильона "Чистюля", согласно схеме размещения торговых объектов (объект под № 2) на срок до 14.03.2022.
2. Администрации городского поселения "Рабочий посёлок Лососина", в установленные законодательством  РФ  сроки, оформить гр. Калинину С.А. дополнительное соглашение к договору на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта.

2

3. Контроль по исполнению данного постановления возложить на специалиста по земельным отношениям Кудашову Н.С.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского поселения                                                        И.Н. Будяк